
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 8  

на Столичния общински съвет 

 от 07.03.2024 година 

 

За промяна състава на Програмния съвет на Програма „Европа” на 

Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.6, т.1 и чл.7 от Правила за 

работа по Програма „Европа“ приети от Столичен общински съвет с 

Решение № 759 от 11.12.2008 г., посл. изменени с Решение № 225 от 

22.04.2021 г. на СОС 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Освобождава като членове на Програмния съвет на Програма 

„Европа“ на Столична община: 

- Екатерина Йорданова; 

- Борис Петров; 

- Николай Николов; 

- Миглена Атанасова; 

- Диян Стаматов; 

- Владимир Митов; 

- Марта Георгиева; 

- Иво Божков; 

- Владимир Данев; 

- Веселин Милев; 

- Татяна Георгиева; 

- Дончо Барбалов; 

- Светлана Ломева; 

- Ирина Савина-Бангеева. 

2. Избира за членове на Програмния съвет на Програма „Европа“ на 

Столична община: 

1. Цветелина Симеонова-Заркин - председател; 

2. Екатерина Йорданова - заместник - председател; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



3. Станислав Младенов - заместник - председател; 

4. Саад Алуани; 

5. Пламена Терзирадева-Велкова; 

6. Диян Стаматов; 

7. Иван Алексиев; 

8. Деян Николов; 

9. Емил Димитров; 

10. Светлана Ломева; 

11. Александър Серафимов - старши експерт, Направление 

“Европейски политики, международна дейност и туризъм”; 

12. Димитър Шалъфов; 

13. Николай Велчев. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 07.03.2024 г., Протокол № 5, точка 38 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК66-1930/05.03.2024 година и писмо № СОА24-

ВК66-1930/1/13.03.2024 година и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


